
 

Zarządzenie Nr 5/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 27.01.2023 r. 

 

 

 

W sprawie: nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miedzichowo nieruchomości położonych w Grudnej, 

działki nr 18, 29, 32, 39, 42, 46, 47 

 

Na podstawie § 3 i § 4 załącznika do Uchwały Rady Gminy Miedzichowo Nr XIII/109/2008 z dnia 24 

września 2008 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

na okres dłuższy niż trzy lata (opublikowana w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

nr 194 poz. 3226 z 17.11.2008 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Miedzichowo od Skarbu Państwa, 

nieruchomości położonych w Grudnej oznaczonych nr ewidencyjnym jako działki nr 18 o pow. 0,1000 

ha, zapisanej w księdze wieczystej POIN/00042170/0, nr 29 o pow. 0,09000 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej POIN/00042170/0, nr 32 o pow. 0,0900 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

POIN/00042170/0, nr 39 o pow. 0,1000 ha, zapisanej w księdze wieczystej POIN/00042170/0, nr 42  

o pow. 0,1000 ha, zapisanej w księdze wieczystej POIN/00042170/0, nr 46 o pow. 0,0100 ha, zapisanej 

w księdze wieczystej POIN/00024164/3, nr 47 o pow. 0,0200 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

POIN/00042170/0. 

 

§ 2. Przeznaczenie nieruchomości – stworzenie ciągu komunikacyjnego, aby zaspokoić potrzeby 

lokalnej społeczności, poprzez stworzenie drogi gminnej.  

 

§ 3. Przeniesienie własności nastąpi w formie decyzji Wojewody Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Sporządziła : P.Przewoźna  


